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Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Starachowicach po zapoznaniu się ze sprawozdaniami z badań wody z dnia 18.07.2024 r. pobranej z Przepompowni
ul. Iglasta 5 oraz Laboratorium PSSE ul. Złota 6 w Starachowicach pochodzącej z ujęcia wody w Trębowcu gm. Mirzec stwierdził warunkową przydatności wody
do spożycia po przegotowaniu na terenie miasta Starachowice.

- Ze względu na występowanie śladowego zanieczyszczenia mikrobiologicznego wody Sanepid nakazuje zarządzającemu wodociągiem Przedsiębiorstwu
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. podjęcie niezwłocznych działań naprawczych mających na celu wyeliminowanie zanieczyszczeń do dnia 26 lipca 2024 roku –
czytamy w komunikacie Sanepidu.

Do sprawy odniosło się Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Starachowicach. Spółka poinformowała o podjętych działaniach.

-W dniu 18.07.2024 rozpoczęto chlorowanie wody pochodzącej z Ujęcia Trębowiec. Ponadto, zostały podjęte działania mające na celu identyfikację źródła
zanieczyszczenia i jego eliminację. O wynikach podjętych działań PWiK Starachowice będzie na bieżąco informowało Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Starachowicach – czytamy w komunikacie starachowickiej spółki.

18 lipca 2024

Pijmy przegotowaną wodę

Urząd Miejski w Starachowicach informuję, iż Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Starachowicach stwierdził warunkową przydatność wody do
spożycia po jej przegotowaniu. PWiK rozpoczęło już działania poprawiające ten stan. O sytuacji będziemy informować Państwa na bieżąco.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).



Więcej artykułów

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


